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ORARI I PROVIMEVE AFATI I QERSHORIT 2018 

JURIDIK I PËRGJITHSHËM - LLB 

SEMESTRI: I 

Nr. Lënda Profesori Data dhe ora 

1. 
Gjuhë Angleze I Prof.Argjiro Shaqiri Dita:E hënë 

Data:04 qershor 2018 
Ora:15:00 

2. 
Shkrim Akademik Prof.Sander Kovaci Dita:E hënë 

Data:04 qershor 2018 
Ora:15:00 

3. 

Hyrje në Metodat e Hulumtimit 
dhe Metodologji 

Prof.Bajram Nuhiu Dita:E mërkure 
Data:06 qershor 2018 
Ora:16:00 

4. 

Fillet e së Drejtës Prof.Flutura Llapi Dita:E premte 
Data:08 qershor 2018 
Ora:17:20 

5. E  Drejta Romake Prof.Arbëresha Raça-
Shala 

Dita:E hënë 
Data:11 qershor 2018 
Ora:16:00 

6. 

Historia e Institucioneve 
Shtetërore dhe së Drejtës 

Prof.Behxhet Dibrani Dita:E martë 
Data:12 qershor 2018 
Ora:17:00 

7. 
Etika Në Biznes Prof.Ejona Icka Dita:E enjte 

Data:14 qershor 2018 
Ora:16:00 

8. 
E drejta e Institucioneve të BE-së Prof.Avni Mazrreku Dita:E hënë 

Data:18 qershor 2018 
Ora:16:00 
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SEMESTRI: II 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. 
Gjuhë Angleze II Prof.Argjiro Shaqiri Dita:E enjte 

Data:21 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. Teoria dhe Praktika Parlamentare Prof.Lirim Zorra Dita:E premte 
Data:22 qershor 2018 
Ora:17:00 

3. 
Procesi i Hartimit të Akteve 
Ligjore në Republikën e Kosovës 

Prof:Oreta Saliaj Dita:E hënë 
Data:25 qershor 2018 
Ora:16:00 

4. E Drejta Evropiane Kontraktore Prof.Shkendi Çili Dita:E mërkure 
Data:27 qershor 2018 
Ora:17:00 

5. 
Hyrje në të Drejtën e 
Konkurrencës së-BE-së 

Prof.Elton  Tota Dita:E shtunë 
Data:30 qershor 2018 
Ora:12:00 

6. 
Media dhe Diversiteti Religjoz në 
BE 

Prof.Adrian Çollaku Dita:E shtunë 
Data:30 qershor 2018 
Ora:12:00 

7. 
Terminologji Ligjore Prof.Oreta Sailaj Dita:E hënë 

Data:02 korrik 2018 
Ora:17:00 

8. 
E Drejta Evropiane e Mjedisit Prof.Fatbardha Shpati Dita:E mërkure 

Data:04 korrik 2018 
Ora:16:00 

9. 
E Drejta Evropiane Prof. Elton Tota Dita:E premte 

Data:06 korrik 2018 
Ora:15:00 

SEMESTRI: III 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. E Drejta Kushtetuese Prof.Jahë Sahiti Dita:E martë 
Data:05 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. E Drejta Civile Prof.Isa Shala Dita:E enjte 
Data:07 qershor 2018 
Ora:15:00 
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3. Politika Kriminale Prof.Bajram Ibraj Dita:E mërkure 
Data:13 qershor 2018 
Ora:15:00 

4. Klinika Juridike Civile Prof.Isa Shala Dita:E mërkure 
Data:13 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. E Drejta Penale Prof.Zana Radoniqi Dita:E mërkure 
Data:20 qershor 2018 
Ora:15:00 

6. Mbrojtja Ligjore e të Dhënave Prof.Bajram Nuhiu Dita:E enjte 
Data:21 qershor 2018 
Ora:16:00 

SEMESTRI: IV 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Kriminalistikë  Prof.Muhamet Berisha Dita:E shtunë 
Data:23 qershor 2018 
Ora:12:00 

2. E Drejta Familjare dhe 
Trashëgimore   

Prof. Avdi Morina Dita:E martë 
Data:26 qershor 2018 
Ora:16:00 

3. E Drejta Biznesore Prof.Hamez Rama Dita:E enjte 
Data:28 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. E Drejta Penale Evropiane Prof.Ahmet Nuredini Dita:E premte 
Data:29 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. E Drejta Administrative Prof. Jahë Sahiti Dita:E martë 
Data:03 korrik 2018 
Ora:17:00 

6. Gjyqësia Kushtetuese  Prof.Jahë Sahiti Dita:E enjte 
Data:05 korrik 2018 
Ora:17:00 

7. E Drejta Evropiane e Mbrotjes së 
Konsumatorit 

Prof.Shkendi Çili Dita:E premte 
Data:06 korrik 2018 
Ora:17:00 
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SEMESTRI: V 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. E Drejta e Detyrimeve Prof. Afet Mamuti Dita:E hënë 
Data:04 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. Krimi i Organizuar Prof.Krenar Ahmeti Dita:E mërkure 
Data:06 qershor 2018 
Ora:17:00 

3. E drejta Ndërkombëtare Private Prof.Afet Mamuti Dita:E premte 
Data:08 qershor 2018 
Ora:16:00 

4. E drejta Ndërkombëtare Publike Prof. Muhamet Mavraj Dita:E martë 
Data:12 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. E Drejta e Procedurës Penale Prof.Fitim Gashi Dita:E enjte 
Data:14 qershor 2018 
Ora:17:00 

6. Kriminologji Prof.Muhamet Berisha Dita:E hënë 
Data:18 qershor 2018 
Ora:17:00 

SEMESTRI: VI 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. E Drejta e Punës Prof.Shkendi Çili Dita:E martë 
Data:19 qershor 2018 
Ora:15:00 

2. E Drejta e Pronësisë Intelektuale Prof.Mariela Lazi Dita:E premte 
Data:22 qershor 2018 
Ora:16:00 

3. Klinika Juridike Penale Prof.Isa Shala Dita:E hënë 
Data:25 qershor 2018 
Ora:15:00 

4. Penologji Prof.Bajram Ibraj Dita:E mërkure 
Data:27 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. E Drejta e Procedurës  Civile Prof.Avdi Morina Dita:E shtunë 
Data:30 qershor 2018 
Ora:12:00 
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6. Terrorizmi Prof.Bajram  Nuhiu Dita:E hënë 
Data:02 korrik 2018 
Ora:16:00 

7. Procedura Administrative Prof.Krenar Ahmeti Dita:E premte 
Data:06 korrik 2018 
Ora:17:00 

Semestri VII 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. E Drejta Bankare Prof.Fitim Gashi Dita:E martë 
Data:05 qershor 2018 
Ora:15:00 

2. Shtetet dhe tregjet dhe integrimet 
Evropiane 

Prof.Lirim Zorra Dita:E enjte 
Data:07 qershor 2018 
Ora:16:00 

3. E Drejta Ndërkombëtare e Punës Prof.Avdi Morina Dita:E mërkure 
Data:13 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. Globalizimi Prof.Rezak Jakupi Dita:E mërkure 
Data:20 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. Të Drejtat e Njeriut dhe Mbrojtja 
ligjore në BE 

Prof.Muhamer Pajaziti Dita:E enjte 
Data:21 qershor 2018 
Ora:17:00 

6. Organizatat Ndërkombëtare Prof.Muhamet Mavraj Dita:E shtunë 
Data:23 qershor 2018 
Ora:12:00 

7. Teoria e Marrëdhënieve 
Ndërkombëtare 

Prof.Rezak Jakupi Dita:E martë 
Data:26 qershor 2018 
Ora:17:00 

Semestri VIII 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Shkrim Akademik Prof.Fitor Ollomani Dita:E hënë 
Data:25 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. Hyrje në Metoda Kuantitative Prof.Mariela Lazi Dita:E enjte 
Data:28 qershor 2018 
Ora:16:00 

3. E Drejta Ndërkombëtare 
Humanitare 

Prof.Almin Shaqiri Dita:E shtunë 
Data:30 qershor 2018 
Ora:12:00 
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4. E Drejta e Bashkimit Evropian Prof.Iva Zajmi Dita:E martë 
Data:03 korrik  2018 
Ora:16:00 

5. Institucionet Financiare 
Ndërkombëtare 

Prof.Tefik Halili Dita:E enjte 
Data:05 korrik 2018 
Ora:16:00 


